[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от 18 апреля 2012 год                                                г.Югорск                                                                   №   34п
О внесении изменений в Приказ

Департамента финансов администрации
города Югорска от 20 декабря 2011 г № 38п
       На основании приказа Департамента финансов администрации города Югорска от 13 апреля 2012 года № 30п «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета города Югорска»

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в пункт 1 приказа Департамента финансов администрации города Югорска от 20 декабря 2011 года № 38п «О возложении функций администратора доходов бюджета и источников финансирования дефицита бюджета и закреплении администрируемых видов доходов и источников финансирования дефицита бюджета».

1.1. Добавить следующие строки:
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	050 2 02 04034 04 0001 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на реализацию региональных программ модернизации здравоохранения субъектов Российской Федерации в части укрепления материально-технической базы медицинских учреждений

2. Копию настоящего приказа направить в Управление Федерального казначейства по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Югорска.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации,

директор департамента финансов                                                                               Л.И.Горшкова